
www.tplfvg.it | www.triestetrasporti.it

55
SERVIZIO URBANO DI TRIESTELINEA 55 - SCOLASTICA

continua alla pagina seguente

Fermata a richiesta 
(l’elenco completo delle fermate è consultabile 
dal travel planner di Tpl Fvg) 

Percorso di linea 

Capolinea 

Legenda

Variazione/estensione del percorso 

Barcola

via Carducci

via del Coroneo

viale Miramare 
(stazione FS) 

via Cantù

piazzale Europa 
(Università)

via Valerio 
(San Cilino) 

Partenze da Barcola

Partenze da via Valerio (San Cilino)

Lun - Ven Sab Dom - Festivi

Primo 7:20 | |

Ultimo 7:20 | |

Lun - Ven Sab Dom - Festivi

Primo 14:14 | |

Ultimo 14:14 | |

Barcola » viale Miramare (stazione FS) » via Carducci » via del Coroneo » via Cantù » 
piazzale Europa (università) » via Valerio (San Cilino)



55
SERVIZIO URBANO DI TRIESTELINEA 55 - SCOLASTICA

www.tplfvg.it | www.triestetrasporti.it

Partenza da via Valerio (San Cilino) dal lunedì al venerdì

via Valerio (San Cilino) 14:14

piazzale Europa (Università) 14:16

via Cantù 14:20

via Fabio Severo (tribunale) 14:26

viale Miramare (stazione FS) 14:29

Barcola 14:38

Partenza da Barcola dal lunedì al venerdì

Barcola 7:20

via Carducci 7:32

via Cantù 7:40

piazzale Europa (Università) 7:44

via Valerio (San Cilino) 7:46


